проект

Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН

НИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

__ (внеочередная) сессия III созыва

РЕШЕНИЕ

______________ 2025 год   пгт. Николаевка    № __/25

Об отмене решения Николаевского сельского совета

Симферопольского района Республики Крым от

29.08.2025 №75/25 «О внесении изменений в решение

Николаевского сельского совета Симферопольского

района Республики Крым от 05.06.2025 №71/24 «Об

утверждении Положения об оплате труда

муниципальных служащих администрации

Николаевского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Законом Республики

Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,

решением Николаевского сельского совета Симферопольского района Республики Крым от

05.06.2025 №71/25 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих

администрации Николаевского сельского поселения Симферопольского района Республики

Крым», пунктом 2.4 главы 2 раздела I Методических рекомендаций по подготовке муниципальных

нормативных правовых актов, руководствуясь Уставом муниципального образования

Николаевское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым, Николаевский

сельский совет Симферопольского района Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Николаевского сельского совета Симферопольского района

Республики Крым от 29.08.2025 №75/25 «О внесении изменений в решение Николаевского

сельского совета Симферопольского района Республики Крым от 05.06.2025 №71/24 «Об

утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации

Николаевского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Николаевского сельского совета-глава администрации

Николаевского сельского поселения А.В. Доманицкий